SD200-11-21-241 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
11-21-241
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) Lieferant Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)-
Vertriebspartner
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
Advanced Photonix Inc SD200-11-21-241 Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
Luna Optoelectronics SD200-11-21-241
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER SD200-11-21-241
HERSTELLER Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
BESCHREIBUNG PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1775 pcs
DATENBLATT
WELLENLÄNGE 660nm
SPANNUNG - SPERR (VR) (MAX) 75V
BLICKWINKEL 95°
SPEKTRALBEREICH 350nm ~ 1100nm
SERIE -
EMPFINDLICHKEIT BEI NM 0.55 A/W @ 900nm
REAKTIONSZEIT 13ns
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE -
ANDERE NAMEN 200-11-21-241
SD2001121241
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DIODENTYP PIN
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Photodiode 660nm 13ns 95°
STROM - DUNKEL (TYP) 6.5nA
FARBE - VERSTÄRKT Red
AKTIVES GEBIET 20.27mm²
SD200-11-21-241
Teilenummer: SD200-11-21-241
Hersteller / Marke: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Produktbeschreibung PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 1775 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD200-11-21-241.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von SD200-11-21-241
SD200-11-21-241.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
SD20-820-R
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  FIXED IND 82UH 576MA 778.5 MOHM
Auf Lager:  91414 pcs
RFQ
SD200-NIST
Hersteller:  FLIR
Beschreibung:  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
Auf Lager:  287 pcs
RFQ
SD200-12-22-041
Hersteller:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Beschreibung:  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
Auf Lager:  1128 pcs
RFQ
SD20-6R2-R
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  FIXED IND 6.2UH 1.89A 72 MOHM
Auf Lager:  106869 pcs
RFQ
SD20-8R2-R
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  FIXED IND 8.2UH 1.61A 100 MOHM
Auf Lager:  99071 pcs
RFQ
SD200N12PV
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  DIODE GEN PURP 1.2KV 200A DO205
Auf Lager:  1912 pcs
RFQ
SD200-11-31-241
Hersteller:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Beschreibung:  PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
Auf Lager:  545 pcs
RFQ
SD200-13-23-242
Hersteller:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Beschreibung:  PHOTODIODE UV ENH 5.1MM DIA TO-8
Auf Lager:  1158 pcs
RFQ
SD20-821-R
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  FIXED IND 820UH 204MA 6.22 OHM
Auf Lager:  90141 pcs
RFQ
SD200-12-22-241
Hersteller:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Beschreibung:  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
Auf Lager:  2287 pcs
RFQ
SD200
Hersteller:  FLIR
Beschreibung:  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
Auf Lager:  355 pcs
RFQ
SD20-R47-R
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  FIXED IND 470NH 3.59A 20 MOHM
Auf Lager:  97600 pcs
RFQ